
CENOVÁ NABÍDKA
České Budějovice, 28.01.2025

CB Auto a.s.
M. Horákové 1477
370 05 České Budějovice
Sídlo:
M. Horákové 1477
370 05 České Budějovice
Zápis v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích
oddíl B, vložka 1174

IČO: 26031868
DIČ: CZ26031868

Bankovní spojení:
2104176245/2700 UniCredit Bank
IBAN CZ5027000000002104176245
BIC BACXCZPP

Zástupce: Komrska Jiří, Mobil: +420725850373, E-Mail: komrska@cb-auto.cz

Pan
VWu marketing
a 1
a

02264/29/5337/4/
Tovární značka: Volkswagen
Model: Amarok DC 2,0 TDI 6G
Objem motoru: 1996 ccm
Výkon kW/k: 125/170
Převodovka: Manuální 6 st.

Modelový klíč: T1BA33W0
Barva vozidla: Bílá "Clear"
Interiér: Látka Černá "Ebony"
Kód barvy: 2E2E /AA

Palivo: Diesel

Spotřeba - kombinovaná (WLTP): 8,6 l/100km
Hodnota CO2 - kombinované (WLTP): 224 g/km

Není-li v této nabídce stanoveno výslovně jinak, je tato nabídka platná 2 dny od jejího vytvoření.

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v Kč včetně 21% DPH:

Základní cena vozidla 1 121 328,00 Kč

Barva vozidla(obj. kód): Bílá "Clear" (2E2E) 0,00 Kč

Zvláštní výbava (obj. kód)
Potahy sedadel látkové, vyhřívání: (Z2J) 7 571,00 Kč

- nastavení sedadla řidiče v 6 směrech
- nastavení sedadla spolujezdce ve 4 směrech
- vyhřívání sedadla řidiče a spolujezdce

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 1 128 899,00 Kč

Cenové zvýhodnění: -162 108,00 Kč

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 966 791,00 Kč
21% DPH: 167 790,17 Kč
Konečná cena vozidla bez DPH: 799 000,83 Kč

02264/29/5337/4/28.01.2025  Strana 1/6



Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno.

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v dokumentaci k vozidlu
jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná montáž příslušenství (včetně
doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu
na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny
rozdílně.

02264/29/5337/4/28.01.2025  Strana 2/6



Sériová výbava vozu Volkswagen Amarok DC 2,0 TDI 6G
16" kola ocelová:

- pneumatiky 255/70 R16 111T

4 reproduktory

4MOTION přiřaditelný pohon všech kol:
- 2H / 4H / 4L

Adaptivní tempomat

Airbag řidiče a spolujezdce:
- kolenní airbag součástí
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce

Boční a hlavové airbagy, centr. airbag:
- pro řidiče a spolujezdce

Centrální zamykání & Safelock:
- centrální zamykání s dálkovým ovládáním
- funkce Safelock
- 2 funkční klíče

Dešťový senzor

Digital Cockpit 8"

Digitální příjem rádia

eCall

Elektrické ovládání oken

Emisní norma EURO 6d-Temp-EVAP-ISC-FCM:
- vozy s registrací N1

ESP včetně brzdového asistentu, asistent
pro rozjezd do kopce, ABS, EDS, ASR, MSR

Front Assist s monitoringem chodců:
- systém automatického brždění Front Assist
- monitoring chodců a cyklistů

Infotainment paket 1:
- 10,1" displej
- digitální příjem DAB+
- klimatizace s manuálním ovládáním
- 4 reproduktory
- Digital Cockpit 8"

ISOFIX pro vnější sedadla v prostoru pro
cestující

ISOFIX pro řadu sedadel pro cestující:
- upevnění dětské autosedačky ISOFIX na vnějších
sedadlech vzadu
- včetně ukotvení TopTether

Kliky dveří černé

Klimatizace s manuálním ovládáním

Kobercová krytina:
- v prostoru pro řidiče a prostoru pro cestující

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách:
- přímé měření tlaku

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu:
- sedadla řidiče a spolujezdce
- sedadla v prostoru pro cestující

Kryty vnějších zpětných zrcátek, černé:
- kryty vnějších zpětných zrcátek černé
- madla a kliky dveří černé

Lapače nečistot vpředu a vzadu

LED osvětlení v nákladovém prostoru

LED světlomety vpředu

Light Assist

Madlo zadních výklopných dveří, černé

Multifunkční volant

Multikolizní brzda

Nárazník vpředu, černý

Nástupní madlo na straně řidiče

Obložení stropu, šedé

Ochranný rám zadní stěny kabiny

Odkládací přihrádka pod stropem vozu

Odkládací přihrádka u spolujezdce

Palivová nádrž 80 l (diesel)

Panel přístrojů (km/h)

Parkpilot vzadu:
- parkpilot vzadu
- zpětná kamera
- rozpoznávání dopravních značek
- Front Assist s ochranou chodců a cyklistů
- Lane Assist
- LED světlomety
- výškové nastavení sklonu světel
- Light Assist
- adaptivní tempomat ACC

Pohon všech kol 4MOTION

Prodloužená záruka 2+3/200 000km zdarma:
- 2 + 3 roky / 200 000 km
- platí co nastane dříve
- záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští
výrobní závod
- nevztahuje se na součásti vozu, které byly na
vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy,
příslušenství)
- v prvních 2 letech platí záruka bez omezení počtu km,
ve 3.-5. roce s omezením max. 200 000km, podle toho, co
nastane dříve

Příprava pro We Connect:
- příprava pro We Connect a We Connect Plus

02264/29/5337/4/28.01.2025  Strana 3/6



- OCU jednotka kompatibilní s online službami

Systém rozpoznávání dopravních značek:
- identifikace a zobrazení dopravních značek relevantních
dle dopravní situace

Textilní koberce

Uzávěrka diferenciálu vzadu

Vnitřní zpětné zrcátko:
- automaticky zaclonitelné

Vnější zpětná zrcátka:
- elektricky nastavitelná
- elektricky sklopná

Vyhřívané zadní sklo

Zpětná kamera, dynamické vodicí linky

Úchytná oka v nákladovém prostoru:
- lišta k uchycení nákladu na boční stěně nákladového
prostoru

Černý nárazník vzadu

02264/29/5337/4/28.01.2025  Strana 4/6



Aktuální seznam možných energetických štítků pneumatik

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím

možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno, určuje výrobce

s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

02264/29/5337/4/28.01.2025  Strana 5/6



Spotřeba paliva a emise CO2
Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2

Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřících procedur předepsaných právními předpisy, nicméně se v
současné době ověřují v následujícím smyslu:

Vozidla jsou výrobcem homologována dle nového standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure) resp.
WLTP2. Vzhledem k realističtějším podmínkám tohoto standardu jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 zjištěné při něm v
mnoha případech vyšší než u dřívějšího standardu NEDC (New European Driving Cycle).

V České republice jsme dle požadavků správních orgánů nicméně stále po přechodnou dobu, povinni uvádět hodnoty dle dřívějšího
standardu NEDC. Hodnoty dle NEDC jsou proto zpětně vypočítány z hodnot dle WLTP.

Vzhledem ke stále probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u vozidla dle
této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech či technickém průkazu dodaného
vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované
hodnoty (např. v době uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit.

Dále je třeba vzít na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) mohou měnit
relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami
a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele
vozidla.

02264/29/5337/4/28.01.2025  Strana 6/6


